
SÖZLEŞMENİN TARAFLARI

SİGORTA KONUSU ARAÇ VE RİZİKO  BİLGİLERİ

SİGORTA TEMİNATI HAKKINDA GENEL BİLGİLER

SİGORTA ŞİRKETİ

ÜNVANI : QUICK SİGORTA A.Ş.

ADRESİ : Quick Tower, İçerenköy Mah. Umut Sok. No: 10-12
Kat: 7 34752 Ataşehir - İstanbul

E-POSTA ADRESİ : sigortali@quicksigorta.com

ACENTE

ÜNVANI : MENTA GLOBAL SİGORTA VE REASÜRANS
BROKERLİĞİ ANONİM ŞİRKETİ

LEVHA NO : BR407793

TEK.PER.ADI SOYADI : KEMAL ALBEK

TEK.PER.SİCİL NO : 0

: 212 8431543TELEFON NO

E-POSTA ADRESİ : mutabakat@mentasigorta.com
SİGORTALI SİGORTA ETTİREN

ADI/ÜNVANI : EPAŞ DÖKÜM VE PLASTİK SANAYİ TİCARET
ANONİM ŞİRKETİ.

ADI/ÜNVANI : EPAŞ DÖKÜM VE PLASTİK
SANAYİ TİCARET ANONİM
ŞİRKETİ.

ADRESİ : SÜLEYMAN DEMİREL BULVAR SK EPAS DÖKÜM
SAN. VE TIC A.S APARTMANI BİNA NO 27
MERKEZ , MERKEZ KÖYÜ PAFTA 16 ZG-IV ADA
128 PARSEL 3 MERKEZ BELDESİ SARIÇAM
ADANA TÜRKİYE

ADRESİ : SÜLEYMAN DEMİREL BULVAR SK
EPAS DÖKÜM  SAN. VE TIC A.S
APARTMANI BİNA NO 27
MERKEZ , MERKEZ KÖYÜ PAFTA
16 ZG-IV ADA 128 PARSEL 3
MERKEZ BELDESİ SARIÇAM
ADANA TÜRKİYE

TELEFON NO : *******7484 TELEFON NO : *******7484GSM :  *******7484 GSM :  *******7484

E-POSTA ADRESİ : in*****@ho***** E-POSTA ADRESİ : in*****@ho*****

T.C.KİMLİK NO : T.C.KİMLİK NO :

VERGİ NO : *******7484 VERGİ NO : *******7484

MARKA GECİKME SÜRPRİM ORANIRENAULT % 5: :

MODEL 2023: BASAMAK NO :  8. BASAMAK

TİPİ TRAFIC COMBI 8+1 GRAND CONFORT 6M3 EDC
170

: HASARSIZLIK İNDİRİMİ :

PLAKA NO 001 ASP644 TRAFİK TESCİL TARİHİ 24/11/2023: :

MOTOR NO M9RZ717C186707: TRAMER BELGE TARİHİ :

ŞASİ NO VF1JL000971249007: TRAMER BELGE NO : 0

KULLANIM TARZI OTOMOBİL: ÖNCEKİ ŞİRKET ADI : QUİCK SİGORTA A.Ş.

ÖNCEKİ POLİÇE NO : 100000191661337KOLTUK ADEDİ : 9

SBM TRAMER NO : 701961783 BIM REF NO :b/1ba5j67OqI/70jLOLHGvUVUc3KOM
WA8ko9W+QjiHw=

SİGORTA TEMİNATLARI TEMİNAT LİMİTİ TL SİGORTA ÜCRETİ TL

TRAFİK PRİMİMADDİ ZARARLAR ARAÇ BAŞINA 200,000.00 : 5,062.50

MADDİ ZARARLAR KAZA BAŞINA 400,000.00 : 562.50SGK PAYI
SAKATLANMA VE ÖLÜM KİŞİ BAŞINA 1,800,000.00 :MEDLİNE AMBULANS

ACİL YARDIM
64.69

SAKATLANMA VE ÖLÜM KAZA BAŞINA 9,000,000.00
:QUICK YARDIM 590.63SAĞLIK GİDERİ KİŞİ BAŞINA 1,800,000.00

SAĞLIK GİDERİ KAZA BAŞINA 9,000,000.00

QUICK YARDIM ASİSTANS HİZMETİ DAHİL İMM-İHTİYARİ MALİ
SORUMLULUK

: 4,331.25
QUICK TIBBİ DANIŞMANLIK VE ACİL AMBULANS

QUICK TIBBİ DANIŞMANLIK VE ACİL AMBULANS HİZMETİ
: 10,611.57TOPLAM NET PRİMIMM KAZA BAŞINA BEDENİ 500,000.00

112.50:G.H.K. PAYI

:

www.quicksigorta.com

KARAYOLLARI MOTORLU ARAÇLAR ZORUNLU MALİ SORUMLULUK
(TRAFİK) SİGORTA POLİÇESİ
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SİGORTANIN KAPSAMI: Sigortacı, poliçede tanımlanan motorlu aracın işletilmesi sırasında, üçüncü şahısların ölümüne veya yaralanmasına veya bir
şeyin zarara uğramasına sebebiyet vermiş olmasından dolayı, 2918 sayılı Karayolları Trafik Kanununa göre sigortalıya düşen hukuki sorumluluk
çerçevesinde bu Genel Şartlarda içeriği belirlenmiş tazminatlara ilişkin talepleri, kaza tarihi itibariyle geçerli zorunlu sigorta limitleri dahilinde karşılamakla
yükümlüdür. Sigortanın kapsamı üçüncü şahısların, sigortalının Karayolları Trafik Kanunu çerçevesindeki sorumluluk riski kapsamında, sigortalıdan talep
edebilecekleri tazminat talepleri ile sınırlıdır. Araca bağlı olarak çekilmekte olan römork veya yarı römorkların (hafif römorklar dahil) veya çekilen bir aracın
sebebiyet vereceği zararlar çekicinin sigortası kapsamındadır. Ancak, insan taşımada kullanılan römorklar bunlar için poliçede özel şartları belirtilecek ek
bir sorumluluk sigortası sağlanmış olması kaydıyla teminata dahil olur. Meydana gelen bir kazada zararın önlenmesi veya azaltılması amacıyla, sigorta
ettirenin yapacağı makul ve zorunlu masraflar teminat limitleri dahilinde sigortacı tarafından karşılanır. Bu sigorta, sigortalının haksız taleplere karşı
savunmasını bu genel şartların B.2.4. maddesi hükmü çerçevesinde temin eder.

TEMİNAT LİMİTLERİ ARTIŞI: Sözleşme süresi içinde Hazine Müsteşarlığının bağlı bulunduğu Bakanlık tarafından teminat limitleri arttırıldığı takdirde bu
poliçede yazılı teminat limitleri herhangi bir işleme gerek kalmaksızın ve ek prim alınmaksızın limitlerin arttırıldığı tarihten itibaren yeni teminat limitleri
üzerinden geçerli olur.

SAĞLIK GİDERLERİ MASRAFI: İşbu poliçede yer alan Sağlık Giderleri Teminatı Karayolları Trafik Kanununun 98.maddesi hükmüne göre trafik kazaları
nedeniyle üniversitelere bağlı hastaneler dahil tüm resmi ve özel sağlık kuruluşlarının sundukları sağlık hizmet bedelleri Sosyal Güvenlik Kurumu (SGK)
tarafından karşılanır. Sigorta Şirketlerinin bu teminata ilişkin SGK ya yaptıkları prim katkısıyla bu teminat kapsamında yükümlülükleri sona erer.

İHTİYARİ MALİ SORUMLULUK KLOZU
Bu Teminat, TC sınırları içinde geçerli olup, bu poliçe ile sigortalanan aracın kullanılmasından doğan ve trafik kanuna ve genel hükümlerine göre aracın
işletene ait olan hukuki sorumluluğu ve bu poliçe kapsamında olmak şartıyla zorunlu mali sorumluluk sigortası hadlerinin üzerinde kalan kısmını, İhtiyari
Mali Sorumluluk Sigortası Genel Şartları kapsamında poliçede yazılı teminat limitleri dahilinde temin eder. Bu poliçe ile başkalarına verilecek zararlarda,
trafik poliçesinin karşılayacağı limiti aşan kısım teminat altındadır. Karayolları Trafik Kanunu Mali Sorumluluk Sigortası limitlerini aşan dava masrafları
sigortacıya aittir. Şu kadar ki hükmolunan tazminat sigorta bedelini geçerse sigortacı bu masrafları sigorta bedelinin tazminata oranı dahilinde öder.

ASSİSTANS TRAFİK ARAÇ YARDIM HİZMETİ:
Asistans Hizmetlerine 0850 755 1 755 nolu Quick Yardım hattından ulaşabilirsiniz.
Araç Teminatları Kapsamı:
1.Sigortalı Aracın Çekilmesi: Sigortalı aracın trafik kazası sonucu hareketsiz kalması durumunda en yakın servise (tamirhane) nakli.
                 a)      Binek ve Hafif Ticari Araç Grubu:4.500.-TL,
                 b)       Ağır ve Özel Maksatlı Araç Grubu:7.500.-TL limitle sınırlıdır.
2.Sigortalı aracın trafik kazası sonucu vinç ile kurtarılması:

a) Binek ve Hafif Ticari Araç Grubu:7.500.-TL,
b) Ağır ve Özel Maksatlı Araç Grubu 12.500.-TL limitle sınırlıdır.

3.Sigortalı aracın trafik kazası haricinde başka bir nedenden (arıza, lastik patlaması, yakıt bitmesi gibi nedenlerle) çekilmesi kapsam dışındadır.

MEDLİNE- ACİL VE DESTEK SAĞLIK VE TIBBİ DANIŞMANLIK HİZMETLERİ

HİZMET KAPSAMI: -TIBBİ DANIŞMANLIK: Hak Sahibine (hastaya) MEDLİNE hekimleri tarafından telefon aracılığı ile şikâyeti ile ilgili aydınlatıcı ve

yönlendirici bilgi aktarmak. -ACİL SAĞLIK HİZMETLERİ: Sağlık Bakanlığının Acil Sağlık Hizmetleri Yönetmeliği kapsamında Acil Sağlık hizmeti konusunda

eğitim görmüş sağlık ekipleri tarafından, ani gelişen hastalık, kaza, yaralanma ve benzeri durumlarda tıbbi araç ve gereç desteği sunulması. -ACİL KARA

AMBULANSI HİZMETİ: Sağlık Bakanlığının Ambulanslar ve Acil Sağlık araçları ile Ambulans Hizmetleri Yönetmeliği şartlarını taşıyan, Hekim/Paramedik,

anestezi teknisyeni ve sürücüden oluşan bir ekipten müteşekkil araç. -ACİL HEKİM HİZMETİ: Kara Ambülansı bulunmayan ve Ulaşılması uzun zaman

gerektirecek noktalarda, hak sahibine (hastaya) ilk etapta hekim göndererek müdahale yapılması. -İLAÇ VE SARF MALZEMESİ: Hak sahibine (hastaya)

acil müdahale halinde bedelsiz olarak kullanılacak ilaç ve rutin malzemeleri temin etmek. -HİZMET BÖLGESİ: Bu hizmetler Türkiye Cumhuriyeti sınırları

içinde verilecektir. -HİZMET SÜRESİ : 365 GÜN 24 SAAT ACİL SAĞLIK HİZMETİ -ALARM MERKEZİ NUMARASI : (0212) 444 12 12

:GİDER VERGİSİ 530.58

:T.H.G. FONU 281.25

11,535.90BRÜT PRİM :
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EKSPER TAYİNİ KLOZU
Sigorta Eksperleri Atama Yönetmeliğinin 6 ve 7. maddelerine istinaden Sigortalı veya Sigorta Ettiren ya da Sigorta Sözleşmesinden menfaat sağlayan kişi
tarafından veya Sigorta Şirketi tarafından bu sözleşmeden kaynaklanan hasarlara ilişkin olarak eksper tayin edilebilir. Aynı Yönetmeliğin 11.Maddesine
istinaden Eksper Ücreti Atama yapan taraf tarafından ödenir. Hakem Eksper ücreti de 11.maddeye istinaden atayan taraf tarafından ödenir.

TRAFİK SİGORTASI HASARLARINDA İSTENEN BELGELER
MADDİ ZARARLARDA İSTENEN BELGELER: Trafik Kazası Tespit Tutanağı, Kazaya Karışan Araçların Ruhsat Fotokopileri, Kazaya Karışan Sürücülerin
Ehliyet Fotokopileri ,Kazaya Karışan Sürücülerin Alkol Raporları, Mağdur araç sahibi veya sahiplerinin banka hesap bilgileri.
SÜREKLİ SAKATLIK (DAİMİ MALULİYET) HALLERİNDE İSTENEN BELGELER: Polis veya Jandarma Trafik kazası tutanağı tasdikli sureti, Kazaya
karışan araçların ruhsat fotokopileri, Kazaya karışan sürücülerin ehliyet fotokopileri, Kazaya karışan sürücülerin alkol raporları ,Kazadan sonra görülen
tedavi ile ilgili doktor raporları, Tam teşekküllü hastaneden alınan maluliyet oranını gösteren sağlık kurulu (heyet) raporu tasdikli sureti . Malulün mesleği
ve son 3 aylık kazancını gösteren resmi gelir belgesi.
ÖLÜM HALİNDE İSTENEN BELGELER: Polis veya Jandarma Trafik kazası tutanağı tasdikli sureti, Kazaya karışan sürücülerin ehliyet fotokopileri,
Kazaya karışan sürücülerin alkol raporları, Veraset ilamı tasdikli sureti ,Aile nüfus kayıt tablosu tasdikli sureti, Ölen kişinin mesleği ve Son 3 aylık gelir
durumunu gösteren resmi belge, Hak Sahibine ait banka hesap bilgileri

SİGORTANIN SÜRESİ
İşbu poliçenin sigorta başlangıç tarihi, tanzim tarihinden (sisteme girildiği) sonra ise, teminat süresi, sigorta başlangıç tarihi olarak yazılı gün saat 12.00'de
baslar, başlangıç tarihi ve tanzim tarihi aynı gün ise teminat poliçenin tanzim edildiği (sisteme girildiği) tarih ve saatte baslar ve her halükarda bitiş tarihi
olarak yazılı gün saat 12:00' de sona erer. Tanzim tarihinin vade başlangıç tarihinden önce olması durumunda işbu poliçeye konu menfaatle ilgili bir önceki
poliçe vade sonu ile bu poliçe vade başlangıç arasında boşluk olmayan hallerde bu poliçe önceki poliçenin bitiş saatinde teminat vermeye başlar.
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